Kecuali orang-orang yang beriman dan mengerjakan amal sholih dan saling menasihati supaya menaati kebenaran dan saling menasihati supaya menetap dalam kesabaran.*** (QS. Al 'Ashr 1-3)

WAKTU terasa berlalu begitu cepat. Hari berganti pekan, pekan berganti bulan dan bulan pun berganti tahun. Kini kita berada pada bulan Jumadil Awal 1441 H atau bulan Januari 2020 M. Acap kali kita merasa dengan berganti tahun maka bertambah lah usia, padahal sesungguhnya usia kita semakin berkurang. Setiap detik jarum jam dinding berbunyi pelan sebenarnya memberitahukan pada kita bahwa usia kita telah berkurang, berkurang dan berkurang.